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Styrelsen for Svenska Setterklubben for engelsk setter far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.
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Resultatriakning

Foreningens intikter
Ovriga verksamhetsintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Varukostnad

Kostnader huvudprov
Kostnader drsméte

Kostnader hemsida

Ovriga externa kostnader
Summa féreningens kostnader
Rirelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

139 693
139 693

0

-171 515
-3 152
-8 842
-40 815
=224 324
-84 631

-84 631
-84 631

-84 632

2(4)

2022-01-01
-2022-12-31

130 697
130 697

-43 657
-21 413
-32 209
-12 767
-18 116
-128 162
2535

2535
2535

2534
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa ankiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Firdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsarets borjan

Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsérets slut

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

108 459
108 459

108 459

108 900
108 900

966 684
966 684
1075584

1184 043

1268 675
-84 632
1184 043

1184 043

34)

2022-12-31

50010
50 010

50 010

108 900
108 900

1109 764
1109 764
1218 664

1268 674

1266 140
2534
1268 674

1268 674
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allminna upplysningar

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BokfSringsndmndens allméinna
rid (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.
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Var revisionsberattelse har limnats

Meanben B \%ﬁu\ Marielle Lashley /

Revisor Revisor



Revisionsberiittelse
Till Arsmétet i Svenska Setterklubben for Engelsk Setter

Organisationsnummer:

Vi har granskat drsbokslutet och bokforingen samt styrelsens forvaltning for &r 2023 i
foreningen. Det &r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen.
Vart ansvar &r att uttala oss om drsbhokslutet och férvaltningen pd grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revision innefattar att
granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I
revisionen ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av den
samt bedéma den samlade informationen i drsbokslutet. Vi har granskat visentliga beslut,
atgérder och forhallande i foreningen for att kunna bedoma om styrelsen eller ndgon
styrelseledamot har handlat i strid med klubbens stadgar eller arsmétesbeslut. Vi anser att vér
revision ger oss rimlig grund for att tillstyrka att drsmétet faststiller resultatrdkningen och
balansrikningen for klubben, disponerar resultatet enligt forslaget i verksamhetsberittelsen
och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Sundsvall den 14 april 2024
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Marielle Lashley Marika Bladin



